

		przed zmianą	po zmianie
<b>Bilans - aktywa</b>		<b>31.12.2019.</b>	<b>31.12.2019.</b>
<b>A. Aktywa trwałe</b>		<b>1 193 094,29</b>	<b>1195405,79</b>
I.	Wartości niematerialne i prawne	992 895,17	992 895,17
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	200 199,12	202 510,62
III.	Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	<b>0,00</b>
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
<b>B. Aktywa obrotowe</b>		<b>3 997 487,11</b>	3 950 018,90
I.	Zapasy	1 192 408,05	1 192 408,05
II.	Należności krótkoterminowe	1 953 277,88	<b>1 905 809,67</b>
III.	Inwestycje krótkoterminowe	835 595,57	835 595,57
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	16 205,61	16 205,61
<b>C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy</b>		<b>0,00</b>	0,00
<b>D. Udziały (akcje) własne</b>		<b>35 659,95</b>	<b>35 659,95</b>
<b>Aktywa razem</b>		<b>5 226 241,35</b>	<b>5 181 084,64</b>

		przed zmianą	po zmianie
<b>Bilans - pasywa</b>		<b>31.12.2019.</b>	<b>31.12.2019.</b>
<b>A. Kapitał własny</b>		<b>1 987 467,88</b>	<b>1987468,38</b>
I.	Kapitał podstawowy	100 000,00	100 000,00
II.	Kapitał zapasowy, w tym:	55 923,78	55 923,78
- (1)	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III.	Kapitał z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	<b>0,00</b>
- (1)	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały rezerwowe, w tym:	1 350 000,00	1 350 000,00
- (1)	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- (2)	na udziały (akcje) własne	0,00	<b>0,00</b>
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
VIII.	Zysk (strata) netto	481 544,10	481 544,60
IX.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00	0,00
<b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>		<b>3 238 773,47</b>	<b>3 193 616,26</b>
I.	Rezerwy na zobowiązania	33 891,21	<b>33 891,21</b>
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	3 204 882,26	<b>3 159 725,05</b>
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	<b>0,00</b>
<b>Pasywa razem</b>		<b>5 226 241,35</b>	<b>5181084,64</b>

		przed zmianą		po zmianie	
Rachunek zysków i strat		Narastająco 2019	IV kwartał 2019	Narastająco 2019	IV kwartał 2019
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży, w tym</b>		<b>18 728 150,28</b>	<b>6 450 458,13</b>	<b>18 728 150,28</b>	<b>6 450 458,13</b>
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	229 497,03	229 497,03	229 497,03	229 497,03
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie)	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	18 498 653,25	6 220 961,10	18 498 653,25	6 220 961,10
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>		<b>18 049 129,76</b>	<b>6 072 218,53</b>	<b>18 049 129,76</b>	<b>6 072 218,53</b>
I.	Amortyzacja	253 883,88	63 030,62	253 883,88	63 030,62
II.	Zużycie materiałów i energii	49 384,29	8 983,87	49 384,29	8 983,87
III.	Usługi obce	1 749 560,98	734 179,71	1 749 560,98	734 179,71
IV.	Podatki i opłaty	17 117,38	15 859,38	17 117,38	15 859,38
V.	Wynagrodzenia	0,00	0,00	0,00	0,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	29 545,46	5 216,12	29 545,46	5 216,12
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	15 949 637,77	5 244 948,83	15 949 637,77	5 244 948,83
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>		<b>679 020,52</b>	<b>378 239,60</b>	<b>679 020,52</b>	<b>378 239,60</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>		<b>21 083,26</b>	<b>-40 808,73</b>	<b>24 957,76</b>	<b>-36 934,23</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	21 083,26	-40 808,73	24 957,76	-36 934,23
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>		<b>27 666,93</b>	<b>4 994,21</b>	<b>27 666,93</b>	<b>4 994,21</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	5 429,11	0,00	5 429,11	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	22 237,82	4 994,21	22 237,82	4 994,21
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>		<b>672 436,85</b>	<b>332 436,66</b>	<b>676 311,35</b>	<b>336 311,16</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>		<b>51 228,37</b>	<b>31 843,45</b>	<b>47 663,37</b>	<b>28 278,45</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	1 318,20	1 318,20	1 627,20	1 627,20
II.	Odsetki	37 770,14	37 770,14	37 770,14	37 770,14
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	12 140,03	-7 244,89	8 266,03	-11 118,89
<b>H. Koszty finansowe</b>		<b>144 164,76</b>	<b>25 420,61</b>	<b>144 164,76</b>	<b>25 420,61</b>
I.	Odsetki	106 972,97	25 329,96	106 972,97	25 329,96
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	37 191,79	90,65	37 191,79	90,65
<b>I. Zysk (strata) brutto (I+J)</b>		<b>579 500,46</b>	<b>338 859,50</b>	<b>579 809,96</b>	<b>339 169,00</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>		<b>97 956,36</b>	<b>50 640,36</b>	<b>98 265,36</b>	<b>50 949,36</b>
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L. Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>		<b>481 544,10</b>	<b>288 219,14</b>	<b>481 544,60</b>	<b>288 219,64</b>

Zestawienie zmian w kapitale własnym		przed zmianą		po zmianie	
		Narastająco 2019	IV kwartał 2019	Narastająco 2019	IV kwartał 2019
I.	Stan kapitału własnego na początek okresu	2 705 923,78	1 699 248,74	2 705 923,78	1 699 248,74
I.a.	Stan kapitału własnego na początek okresu po korektach	2 705 923,78	1 699 248,74	2 705 923,78	1 699 248,74
II.	Kapitał własny na koniec okresu	1 987 467,88	1 987 467,88	1 987 468,38	1 987 468,38
III.	Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokryciu straty)	1 987 467,88	1 987 467,88	1 987 468,38	1 987 468,38

		przed zmianą		po zmianie	
Sprawozdanie z przepływów pieniężnych		Narastająco 2019	IV kwartał 2019	Narastająco 2019	IV kwartał 2019
<b>A.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>				
I.	Zysk (strata ) netto	481 544,10	288 219,14	481 544,60	288 219,64
II.	Korekty razem	56 757,29	131 576,13	-443 059,43	-287 977,58
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	538 301,39	419 795,27	38 485,17	242,06
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
I.	Wpływy	131 380,00	0,00	929 318,20	799 318,20
II.	Wydatki	20 100,00	0,00	22 411,50	2 311,50
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	111 280,00	0,00	906 906,70	797 006,70
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
I.	Wpływy	867 872,84	250 000,00	572 062,36	-551 737,31
II.	Wydatki	1 342 632,92	537 237,89	1 342 632,92	112 954,07
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-474 760,08	-287 237,89	-770 570,56	-664 691,38
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>174 821,31</b>	<b>132 557,38</b>	<b>174 821,31</b>	<b>132 557,38</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>174 821,31</b>	<b>132 557,38</b>	<b>174 821,31</b>	<b>132 557,38</b>
	zmiana stanu srodków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>280 399,46</b>	<b>322 663,39</b>	<b>280 399,46</b>	<b>322 663,39</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>455 220,77</b>	<b>455 220,77</b>	<b>455 220,77</b>	<b>455 220,77</b>

Wyszczególnienie	PRZED ZMIANĄ		PO ZMIANIE	
			PLN	EUR
	od 01.01.2019 do 31.12.2019	od 01.01.2019 do 31.12.2019	od 01.01.2019 do 31.12.2019	od 01.01.2019 do 31.12.2019
Przychody ze sprzedaży	18 728 150,28	4 397 827,94	18 728 150,28	4 397 827,94
Zysk (strata) ze sprzedaży	679 020,52	159 450,63	679 020,52	159 450,63
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	672 436,85	157 904,63	676 311,35	158 814,45
Zysk (strata) brutto	579 500,46	136 080,89	579 809,96	136 153,57
Zysk (strata) netto	481 544,10	113 078,34	481 544,60	113 078,45
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	538 301,39	126 406,34	38 485,17	9 037,26
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	111 280,00	26 131,27	906 906,70	212 963,88
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-474 760,08	-111 485,28	-770 570,56	-180 948,82
Przepływy pieniężne netto razem	174 821,31	41 052,32	174 821,31	41 052,32
Aktywa trwałe	1 193 094,29	280 167,73	1 195 405,79	280 710,53
Aktywa obrotowe	3 997 487,11	938 707,79	3 950 018,90	927 561,09
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	1 953 277,88	458 677,44	1 905 809,67	447 530,74
Kapitał własny	1 951 807,93	458 332,26	1 951 807,93	458 332,26
Kapitał podstawowy	100 000,00	23 482,45	100 000,00	23 482,45
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	3 204 882,26	752 584,77	3 159 725,05	741 980,76

kurs na ostatni dzień 2018 = 4,3000

kurs na ostatni dzień 2019 = 4,2585